
Marie-Louise Ekman 
Marie-Louise Ekman är en mångsidiga och nyskapande konstnär, filmare och teaterchef. 
Mellan 2009 och 2014 var hon chef för Kungliga Dramatiska Teatern i Stockholm, där hon 
bland annat arbetat för att göra teatern öppen och tillgänglig för alla. Marie-Louise Ekman har 
tidigare varit professor i måleri och rektor för Kungliga Konsthögskolan.  
 
 
Elisabet Reslegård 
Elisabet Reslegård är ordförande och projektledare för Föreningen Läsrörelsen, som arbetar 
med barn och ungas språk och läsning. Hon var tidigare kampanjledare för den 
landsomfattande Dyslexikampanjen och har bland annat utsetts till Årets Folkbildare för sitt 
arbete med dyslexi och läs- och skrivsvårigheter.  
 
 
Birgitta Svendén 
Birgitta Svendén är Kungliga Operans chef och VD, och har i sitt arbete bidragit till att öppna 
upp operan för både stockholmare och besökare. Under sångkarriären gjorde hon sig känd 
som Wagnersångerska och engagerades vid flera av världens största operascener. Hon är även 
hovsångerska, ledamot av Musikaliska akademien och hedersdoktor vid Luleå universitet och 
Mälardalens högskola.  
 
 
Magnus Härenstam 
Magnus Härenstam är skådespelare, programledare och komiker, känd för det klassiska 
barnprogrammet Fem myror är fler än fyra elefanter och för frågesportsprogrammet 
Jeopardy! där han under många år var programledare. Magnus Härenstam har även medverkat 
i en stor mängd uppskattade krogshower, filmer, pjäser och musikaler.  
 
 
Stefan Persson 
Stefan Persson är företagsledare och ordförande i Hennes & Mauritz styrelse. Genom sitt 
arbete har han bidragit såväl till svensk export som till bilden av Sverige som modenation. 
Genom Familjen Erling-Perssons stiftelse stödjer han forskning och stiftelsen har bland annat 
gett stöd åt en professur i modevetenskap vid Stockholms universitet.  
 
 
Göran Söderström 
Docent Göran Söderström har varit verksam vid både Stockholms och Lunds universitet och 
bland annat skrivit ett flertal böcker om August Strindberg och om Stockholmshistoria. Göran 
Söderström är redaktör för tidskriften lambda nordica och har tidigare arbetat vid Kommittén 
för stockholmsforskning, inklusive Stockholmia förlag, och för Stockholms skönhetsråd.   
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FÖRSLAG till S:t Eriksmedaljen 2015 
 
Stockholms kommunfullmäktiges presidium föreslår följande personer som S:t 
Eriksmedaljörer (förtjänta stockholmare) år 2015: 
 
Birgitta Svendén (inbjudes till 19 maj) 
Elisabet Reslegård (inbjudes till 20 maj) 
Göran Söderström (inbjudes till 20 maj) 
Magnus Härenstam (inbjudes till 19 maj) 
Marie-Louise Ekman (inbjudes till 20 maj) 
Stefan Persson (inbjudes till 20 maj) 
 
Förutom de särskilt förtjänta stockholmarna tilldelas medaljen politiker som varit 
förtroendevalda i Stockholms kommunfullmäktige i minst 20. I år går 
medaljen till följande personer: 
 
Elisabeth Brandt Ygeman (inbjudes till 19 maj) 
Helena Bonnier (inbjudes till 19 maj) 
Ulla Hamilton (inbjudes till 20 maj) 
 
Samt till Sten Nordin (inbjudes till 19 maj) för hans insatser för Stockholm under sin 
tid som finansborgarråd.  
 
 
 
Eva-Louise Erlandsson Slorach (S), ordförande 
Margareta Björk (M), förste vice ordförande  
Mats Berglund (MP), andre vice ordförande 
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